RETIFICAÇÃO - Processo de Licitação 007/2019 FMS
Modalidade: Pregão 006/2019 FMS
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES
Modalidade: Pregão
RETIFICAÇÃO nº 001

O Município de Vitor Meireles torna público para conhecimento dos in​teressados que RETIFICOU o Edital de Pregão Nº 006/2019 FMS acima identificado que tem por objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA USO NA SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.

Onde se lê:

	100
	5000
	BOLSA
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% 100ML SISTEMA FECHADO EM BOLSA. APRESENTAR REGISTRO E AFE DO FABRICANTE NA PROPOSTA.

	Vlr Máx.Unit:
	3,01

	Cotação Máx.:
	15050,00

	101
	2000
	BOLSA
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% 1000ML SISTEMA FECHADO EM BOLSA. APRESENTAR REGISTRO E AFE DO FABRICANTE NA PROPOSTA.

	Vlr Máx.Unit:
	8,31

	Cotação Máx.:
	16620,00

	102
	5000
	BOLSA
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% 250ML SISTEMA FECHADO EM BOLSA. APRESENTAR REGISTRO E AFE DO FABRICANTE NA PROPOSTA.

	Vlr Máx.Unit:
	3,91

	Cotação Máx.:
	19550,00

	103
	5000
	BOLSA
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% 500ML SISTEMA FECHADO EM BOLSA. APRESENTAR REGISTRO E AFE DO FABRICANTE NA PROPOSTA.

Leia-se:

	100
	5000
	BOLSA
/FRASCO
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% 100ML. APRESENTAR REGISTRO E AFE DO FABRICANTE NA PROPOSTA.

	Vlr Máx.Unit:
	3,01

	Cotação Máx.:
	15050,00

	101
	2000
	BOLSA
/FRASCO
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% 1000ML. APRESENTAR REGISTRO E AFE DO FABRICANTE NA PROPOSTA.

	Vlr Máx.Unit:
	8,31

	Cotação Máx.:
	16620,00

	102
	5000
	BOLSA
/FRASCO
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% 250ML. APRESENTAR REGISTRO E AFE DO FABRICANTE NA PROPOSTA.

	Vlr Máx.Unit:
	3,91

	Cotação Máx.:
	19550,00

	103
	5000
	BOLSA
/FRASCO
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% 500ML. APRESENTAR REGISTRO E AFE DO FABRICANTE NA PROPOSTA.

Sendo que a nova da de abertura está marcada para as 09h00min, do dia 17 de dezembro de 2019. Íntegra do Edital pelo site www.vitormeireles.sc.gov.br, informações pelo telefone (47) 3258 0211.
Vitor Meireles (SC), em 04 de dezembro de 2019.

BENTO FRANCISCO SILVY
Prefeito Municipal